
Pořadové číslo objednávky č.16 - k "Rámcové dohodě číslo E635-S-31/2020"

Dodavatel :       Piletická 486, Věkoše, 503 41 Hradec Králové

Objednává :    

zboží Název materiálu cena/mj měr. jed. celkem bez DPH
402936 Gola sada 1/4" a 1/2", 73ks 3 790,00 Kč sada 7580,00
4933448541 Aku úhlová bruska 125, 28V, 5Ah 14 958,00 Kč ks 14958,00
1171680 Akumulátorový reflektor 5000lm 2 774,00 Kč ks 2774,00
8726250 Kleště SIKA-COBRA, izolované, 250mm 1 184,00 Kč ks 3552,00
lamber manager 280Štítkovač LabelManager 280 2 500,00 Kč ks 2500,00
E150102 Kladivo zámečnické 300g 280,20 Kč         ks 560,40
280800 Zámečnické kladivo 800g 239,00 Kč ks 478,00
281500 Zámečnické kladivo 1500 g 369,00 Kč ks 369,00
ETPIII Pájka transformátorová, 100W, 125W 764,00 Kč ks 1528,00
1240200 Odizolovací kleště samonastavitelné 0,08-10mm 1 862,00 Kč      ks 3724,00
4932352469 Sada vrtáků do kovu, 25ks, 1,5-13mm 757,00 Kč sada 1514,00
E115123T Pilka na kov rámová, 300mm 228,00 Kč ks 456,00
WT3063 Pilový list na kov, 300mm, 10ks 100,00 Kč ks 200,00
E100107 Momentový klíč 1/2", 20-100 2 972,00 Kč ks 5944,00
XTHTO10502 Zavírací nůž elektrikářský 370,00 Kč ks 740,00
9516200 Kleště stranové štípací izolované, 200mm 1 528,00 Kč ks 3056,00
1209461 Gomový prodlužovací kabel 50m 2 990,00 Kč ks 2990,00
SD800-10 Nástrčný klíč M10, izolovaný 515,00 Kč ks 1030,00
SD800-07 Nástrčný klíč M7, izolovaný 450,00 Kč ks 900,00
Protahovací pero 10mx4mmPero protahovací 10mx4mm 300,00 Kč ks 300,00
23349 Momentový klíč 1/4", 6-30 1 616,00 Kč sada 1616,00
23353 Momentový klíč 1/2" , 40-200 2 439,00 Kč sada 2439,00
E117270 Hlavice prodloužená metrická 17, 1/2" 128,10 Kč ks 256,20
E117272 Hlavice prodloužená metrická 19, 1/2" 128,10 Kč ks 256,20

Akce : Vybavení pracoviště, okrsek Petrovice - Dětmarovice
Zakázkové číslo: E421HFGZ1T00, E421HF8Z1T00

Dohodnutá  /smluvní cena/   Kč bez DPH 59 720,80

Dopravní dispozice : 

Místo dodání: SZO Ostrava ul.Mariánskohorská 29/1328 702 00 Ostrava 1 vedle Renarkonu

Kontaktní telefon:

Požadovaný materiál není skladem v obvodu Oblastního ředitelství Ostrava

ing.Vladan Pešl
zástupce přednosty SSZT Ostrava

Mechanizace, nářadí s.r.o. 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 689089

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cbf648fe-ea88-4e04-aa31-f9a1f9f16338

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana SIČOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.03.2020 14:58:00


		2020-03-31T12:58:03+0000




